平成26年11月7日

古河テニス協会

会長　出口敏博

各クラブ代表　各位

平成26年度古河カップ（団体戦） オープン

標記大会を下記のとおり行いますので、ご案内します。

1 主催 財団法人古河市体育協会

2 主管 古河市テニス協会

3 期日 平成25年12月7日（日）　　予備日：12月14日（日）

4 会場 古河市市営コート（オムニ６面） 古河市中央運動公園コート（オムニ6面）

5 種目 男女別　　ダブルス３組による団体戦

6 参加資格 近隣テニス愛好者

7 参加費 1チーム　　登録者及び中・高生　は　1,000円/人

一般　1,500円/人

例：登録者2名、中高生2名、一般2名の場合は7000円

登録者優先、6名分で計算する。

8 締め切り 平成25年11月21日（金）　18時までに申込書に参加料を

添えて古河あかやまテニスクラブまで申し込みください。

「現金書留：〒306-0012　古河市旭町１―１７―７２」

9 ドロー会議 平成26年11月22日（土）　18時から　古河あかやまテニスクラブ

ドローはホームページにアップします。

10 試合方法 ドロー会議により決定

11 担当クラブ アスターズ  /   バイリーン

12 問い合わせ

平成26年度古河カップ申込書

クラブ名 代表者名

連絡先 住所

TEL/FAX mail:

男子 女子

1 登録・学生 登録・学生

2 登録・学生 登録・学生

3 登録・学生 登録・学生

4 登録・学生 登録・学生

5 登録・学生 登録・学生

6 登録・学生 登録・学生

補欠１ 登録・学生 登録・学生

補欠２ 登録・学生 登録・学生

補欠３ 登録・学生 登録・学生

補欠４ 登録・学生 登録・学生

登録者 名 登録者             名

中高生 名 中高生　　　　　　名

一般 名 一般　　　　　　　　名

男子合計金額（6名分） 女子合計金額（6名分）

円 円

古河市テニス協会事務局   　真瀬　伸明　masenobu@gmail.com